华鼎工程咨询集团有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 71 号中科银座西塔 2002 室 电话：0931-8393115

1

华鼎造审字（2024）甘第 075号

我公司受贵单位委托，依据《中华人民共和国建筑法》

、 《民法典合同篇》 、《招投标法》、《政府采购法》及

其他相关法律、法规以及甘肃省现行计价文件，本着独立、

客观、公正的原则，对广河县2024年农作物重大病虫害防控

农药采购项目招标控制价进行了评审，评审过程中实施了审

阅资料、市场询价等必要的审核程序。评审工作已结束，现

将审核情况报告如下:

1.项目名称：广河县2024年农作物重大病虫害防控农药采

购项目。

2.基本情况：为做好广河县草地贪夜蛾、马铃薯晚疫病

农作物重大病虫害监测防控工作，现需采购草地贪夜蛾及马

铃薯晚疫病防控农药1.55吨，主要包括0.2吨代森锰锌（参数

华鼎工程咨询集团有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 71 号中科银座西塔 2002 室 电话：0931-8393115

2

为70%可湿性粉剂）和1.35吨虫螨腈.虱螨脲（参数为12%悬

浮剂）。

1.专业公司报价；

2.市场询价，并参照市场平均水平计入。

1.广河县2024年农作物重大病虫害防控农药采购项目中

的全部内容。

1.对广河县2024年农作物重大病虫害防控农药采购项目

的采购金额进行预算评审。

广河县2024年农作物重大病虫害防控农药采购项目招标控

制价送审总金额为149700元，审定金额为142519.17元，审减

金额7180.83元，审减率4.80%。主要审增减原因如下：

1、0.2吨的代森锰锌根据专业公司报价及市场询价平均

水平价格调整，核减993.33元；

2、1.35吨的虫螨腈.虱螨脲根据专业公司报价及市场询

价平均水平价格调整，核减6187.5元。

广河县2024年农作物重大病虫害防控农药采购项目预算评审表

名称 数量 规格 参数
送审单价

（每吨/元）
送审总预算
金额（元）

审核单价
（每吨/元）

审核总预算
金额（元）

核减金额
（元）

审增（减）
率

备注

代森锰锌 0.2吨 100克/包
总有效成分含量：70%可湿性粉剂

剂型：可湿性粉剂
60000 12000 55033.33 11006.67 993.33 8.28%

虫螨腈.虱螨脲 1.35吨 30克/甁
总有效成分含量：12%

剂型：悬浮剂
102000 137700 97416.67 131512.50 6187.50 4.49%

合计 149700 142519.17 7180.83 4.80%

广河县2024年农作物重大病虫害防控农药采购项目询价单

名称 数量 单位 规格 参数 厂家 （每吨/元） 总价（元） 备注

虫螨腈
虱螨脲

1.35 吨 30克/甁
总有效成分含量：12%

剂型：悬浮剂

武威益禾农业生产资料有限公司 123000.00 166050

甘肃金吉尔科技发展有限责任公司 136666.67 184500

甘肃瑞泰丰商贸有限公司 130000.00 175500

平均单价 97416.67

代森锰锌 0.2 吨 100克/包
总有效成分含量：70%可

湿性粉剂
剂型：可湿性粉剂

武威益禾农业生产资料有限公司 56100.00 11220

甘肃金吉尔科技发展有限责任公司 54000.00 10800

甘肃瑞泰丰商贸有限公司 55000.00 11000

平均单价 55033.33

	华鼎工程咨询集团有限公司
	三、评审范围
	四、评审内容

		2024-07-17T10:58:07+0000
	none
	I'm the author of the document